
Manifestazione Regionale Assoluti (Torino) 2° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/06/2012

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusimano Giulio ITA 1991 Rari Nantes Torino 00'53''05 607
2 Tartaglino Pietro ITA 1993 Asti Nuoto 00'53''55 591
3 Di Dio Riccardo ITA 1994 Rari Nantes Torino 00'53''73 585
4 Bartolo Sasha Andrea ITA 1994 Swimming Club Alessandria 00'53''83 581
5 Giovazzini Matteo ITA 1993 Centro Nuoto Torino 00'53''90 579
6 Calella Vincenzo ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'54''03 575
7 Gilardi Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino 00'54''10 573
8 Bogetti Simone ITA 1995 Rane Rosse Aqvasport ASD 00'55''22 539
9 Gasti Massimiliano ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''04 515
10 Balbo Emanuele ITA 1995 Rari Nantes Torino 00'56''19 511
11 Serafin Jacopo ITA 1994 Rari Nantes Torino 00'56''35 507
12 Bernardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'56''60 500
13 Pasta Edoardo ITA 1996 Rari Nantes Torino 00'56''87 493
14 Cardone Manuele ITA 1993 Mito SSD - Torino 00'56''95 491
15 Pastore Simone ITA 1995 Asti Nuoto 00'56''98 490
16 Rubin Lorenzo ITA 1995 Rari Nantes Torino 00'57''39 480
17 Repetto Francesco ITA 1994 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'57''48 477
18 Gronchi Andrea ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'57''61 474
19 Leo Alberto ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'57''74 471
20 Ponzio Simone ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'57''85 468
21 Novara Filippo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'58''01 464
22 Mariuzzo Claudio                                            ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 00'58''05 463
23 Ferreri Jose' Manuel ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'58''24 459
24 Ceciliani Federico ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''42 455
25 Garetto Davide ITA 1994 Mito SSD - Torino 00'58''58 451
26 Arbinolo Filippo                                            ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''64 450
27 Bernardini Matteo ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'58''84 445
28 Pellegrino Andrea                                           ITA 1996 Libertas Nuoto Cuneo 00'59''05 440
29 Ciccardi Andrea ITA 1994 Rari Nantes Torino 00'59''56 429
30 Zunino Andrea                                               ITA 1996 Centro Nuoto Torino 00'59''70 426
31 Cassano Filippo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'59''81 424
32 Saturno Giuseppe ITA 1998 Swimming Club Alessandria 01'00''00 420
33 Cavallera Flavio                                            ITA 1997 Libertas Nuoto Cuneo 01'00''31 413
34 Alfero Nicolo'                                              ITA 1998 Libertas Nuoto Cuneo 01'00''53 409

Simonelli Andrea                                            ITA 1994 Sisport SPA SSD 01'00''53 409
36 Sisti Riccardo ITA 1996 Centro Nuoto Torino 01'00''92 401
37 Cascina Andrea                                              ITA 1998 CSR 01'00''95 400
38 Miressi Alessandro ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'00''97 400
39 Serafino Matteo ITA 1995 Junior Pentathlon Asti 01'01''00 399
40 Coppes Davide ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 01'01''11 397
41 Bamundo Andrea ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''25 394
42 Salino Alessio ITA 1997 Pralino Sport SSD 01'01''31 393
43 Gerbaldo Matteo ITA 1995 CSR 01'01''56 389
44 Brunetti Andrea                                             ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'01''57 388
45 Perini Vittorio ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'01''86 383
46 Pavesi Luca                                                 ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'01''95 381
47 Spezzacatena Tommaso ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'01''97 381
48 Negro Alberto ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''05 379
49 Ranieri Alessio ITA 1996 Rari Nantes Torino 01'02''12 378
50 Bertolino Matteo                                            ITA 1994 Hydro Sport - Savigliano 01'02''18 377
51 Mazzone Lorenzo ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'02''43 373
52 Cazzetta Luca ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'02''51 371
53 Baschirotto Riccardo ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''71 368
54 Ramello Andrea                                              ITA 1996 Junior Pentathlon Asti 01'02''82 366
55 Mazzucato Facco Luca ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'03''09 361
56 Stassi Luca ITA 1997 Mito SSD - Torino 01'03''18 359
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57 Beduglio Edoardo                                            ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'03''21 359
58 Mattavelli Fabio                                            ITA 1998 Mito SSD - Torino 01'03''58 353
59 Nicastro Alessandro ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''72 350
60 Audagna Mattia ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''74 350
61 Ghia Alessandro                                             ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'04''09 344
62 Miletto Stefano ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'04''12 344
63 Sala Simone                                                 ITA 1995 Centro Nuoto Torino 01'04''15 343
64 Brandimarte Lorenzo                                         ITA 1997 Libertas Nuoto Cuneo 01'04''21 342
65 Acutis Gianluca ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'04''62 336
66 Allegretti Davide ITA 1998 Asti Nuoto 01'04''65 335
67 Bottazzi Luca                                               ITA 1997 Swimming Club Alessandria 01'04''87 332
68 Retta Nicola ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'04''97 330
69 Morello Federico                                            ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''08 329
70 Borgna Michele ITA 1996 Polisportiva Libertas Mondovì 01'06''16 313
71 Demichele Marcello                                          ITA 1997 Swimming Club Alessandria 01'06''81 304
72 Lavalle Raffaele                                            ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''91 302
73 Peano Lorenzo ITA 1998 Polisportiva Libertas Mondovì 01'06''95 302
74 Rebaudengo Alessandro                                       ITA 1998 Junior Pentathlon Asti 01'07''06 300

Demichele Andrea                                            ITA 1997 Swimming Club Alessandria 01'07''06 300
76 Ghia Alessandro ITA 1997 Junior Pentathlon Asti 01'07''13 300
77 Fontana Umberto                                             ITA 1998 Mito SSD - Torino 01'07''25 298
78 Bottazzi Andrea                                             ITA 1997 Swimming Club Alessandria 01'07''42 296
79 Venticinque Simone ITA 1997 Mito SSD - Torino 01'08''37 283
80 Gorelli Lorenzo                                             ITA 1997 Mito SSD - Torino 01'09''19 274
81 Bosco Fabrizio ITA 1998 Mito SSD - Torino 01'10''90 254
82 Gerbaldo Gian Luca ITA 1997 CSR 01'11''84 244
83 Diemoz Nicholas                                             ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 01'15''08 214
84 Di Maria Emanuele                                           ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'23''39 156

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magnano Edoardo ITA 1996 Mito SSD - Torino 01'00''71 523
2 Valera Federico ITA 1995 Rari Nantes Torino 01'00''92 518
3 Miccoli Alessandro ITA 1993 Rari Nantes Torino 01'01''42 505
4 Serafin Jacopo ITA 1994 Rari Nantes Torino 01'03''45 458
5 Lubian Mattia ITA 1996 Rari Nantes Torino 01'03''77 452
6 Cavallero Andrea ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''94 448
7 Rolando Maurizio ITA 1995 Rari Nantes Torino 01'04''16 443
8 Colombo Marco ITA 1994 Polisportiva Libertas Mondovì 01'04''19 443
9 Dieta Alessandro ITA 1995 Rari Nantes Torino 01'04''52 436
10 Bena' Giovanni ITA 1998 Rari Nantes Torino 01'04''72 432
11 Civera Simone ITA 1995 Mito SSD - Torino 01'05''02 426
12 Mondin Alessandro ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''08 425
13 Miressi Alessandro ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'05''11 424
14 Ricciardi Nicolas ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'05''21 422
15 Garro Stefano ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'05''41 418
16 Perini Vittorio ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'05''54 416
17 Giacomazzi Stefano ITA 1995 Rari Nantes Torino 01'05''82 411
18 Meli Francesco ITA 1994 Junior Pentathlon Asti 01'05''87 410
19 Felician Loris ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'06''16 404
20 Pasta Edoardo ITA 1996 Rari Nantes Torino 01'06''49 398
21 Campisi Corrado ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'06''67 395
22 Pasta Emanuele ITA 1998 Rari Nantes Torino 01'06''69 395
23 Cavanna Marco ITA 1996 Asti Nuoto 01'06''92 391
24 Miletto Stefano ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'07''04 389
25 Mattavelli Fabio                                            ITA 1998 Mito SSD - Torino 01'07''53 380
26 Lovo Giulio ITA 1995 Mito SSD - Torino 01'07''62 379
27 Bosticco Francesco ITA 1994 Junior Pentathlon Asti 01'07''97 373
28 Ortone Andrea ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'08''22 369
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29 Siviero Diego ITA 1997 Mito SSD - Torino 01'08''40 366
30 Nicolosi Giulio                                             ITA 1998 CSR 01'08''63 362
31 Mazzone Lorenzo ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'08''77 360
32 Masante Riccardo ITA 1995 Centro Nuoto Torino 01'09''17 354
33 Castagna Alessandro ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''42 350
34 Bamundo Gianluca                                            ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''00 341
35 Stassi Luca ITA 1997 Mito SSD - Torino 01'10''04 341
36 Aria Gianluca ITA 1996 Mito SSD - Torino 01'10''10 340
37 Renaldo Marco                                               ITA 1997 CSR 01'10''56 333
38 Bruna Samuele                                               ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'10''61 332
39 Pistorio Federico ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'11''32 323
40 Peirone Mattia ITA 1998 Libertas Nuoto Cuneo 01'11''54 320
41 Favero Matteo                                               ITA 1997 Rari Nantes Novara ASD 01'12''02 313
42 Bellotto Vittorio                                           ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''18 311
43 Negro Alberto ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''52 307
44 Caldera Giacomo                                             ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''02 301
45 Retta Nicola ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'13''35 297
46 Vallese Valerio                                             ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''42 296
47 Acutis Gianluca ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'13''67 293
48 Masi Francesco ITA 1998 CSR 01'14''03 288
49 Papalia Felice                                              ITA 1996 Polisportiva Libertas Mondovì 01'14''13 287
50 Gorelli Lorenzo                                             ITA 1997 Mito SSD - Torino 01'14''37 284
51 Rudino Stefano                                              ITA 1995 Junior Pentathlon Asti 01'14''67 281
52 Rebaudengo Alessandro                                       ITA 1998 Junior Pentathlon Asti 01'15''66 270
53 Comello Pietro Giulio                                       ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'15''92 267
54 Rubino Andrea                                               ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'16''62 260

Balbo Emanuele ITA 1995 Rari Nantes Torino Squalificato
Fognini Marco ITA 1989 Centro Nuoto Torino Squalificato
Tasso Alessandro ITA 1996 Junior Pentathlon Asti Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fassone Beatrice ITA 1994 Rari Nantes Torino 01'04''11 633
2 Peretto Alessia ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''72 587
3 Costa Eleonora ITA 1995 Centro Nuoto Torino 01'05''95 581
4 Cinquatti Alessandra ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'06''51 567
5 Viarengo Serena ITA 1997 Asti Nuoto 01'07''05 553
6 D'Amato Claudia ITA 1994 Rari Nantes Torino 01'07''30 547
7 Crosa Carlotta ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'07''41 544
8 Corapi Adele Lucrezia Maria ITA 1995 Rari Nantes Torino 01'07''68 538
9 Massabo' Chiara ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'07''95 531
10 Nocita Serena ITA 1994 Centro Nuoto Torino 01'07''97 531
11 Ariaudo Anna ITA 1997 Rane Rosse Aqvasport ASD 01'08''30 523
12 Sportillo Veronica ITA 1996 Rari Nantes Novara ASD 01'08''85 511
13 Colonna Elisa ITA 1997 Rane Rosse Aqvasport ASD 01'09''06 506
14 Celso Paola                                                 ITA 1995 Mito SSD - Torino 01'09''14 504
15 Elia Anna ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'09''88 488
16 Capurro Francesca ITA 1999 CSR 01'10''01 486
17 Dalla Riva Rebecca ITA 1996 Rari Nantes Torino 01'10''42 477
18 Baccaglini Chiara ITA 1996 Rari Nantes Torino 01'10''52 475
19 Roggero Martina ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''72 471
20 Ballocco Sara ITA 2000 CS Roero 01'11''09 464
21 Biondi Federica ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'11''17 462
22 Marengo Michela ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'11''71 452
23 Scaglione Cecilia Maria ITA 1999 Junior Pentathlon Asti 01'11''76 451

Pezziardi Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino 01'11''76 451
25 Boccardo Miriana ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'12''20 443
26 Filipetto Corinna ITA 1995 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''27 441
27 Burzio Elisabetta ITA 1995 Centro Nuoto Torino 01'12''48 438
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28 Ferrero Martina                                             ITA 1998 Polisportiva Libertas Mondovì 01'12''50 437
29 Sotero Giorgia ITA 1996 Junior Pentathlon Asti 01'12''51 437
30 Billo Melanie ITA 1997 Polisportiva Libertas Mondovì 01'13''08 427
31 Bottin Eleonora ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''12 426
32 Savoca Sara ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'13''17 425
33 Scarrone Carolina ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''29 423
34 Masante Beatrice ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'13''52 419
35 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'13''61 418
36 Avramo Alessia                                              ITA 1996 Mito SSD - Torino 01'13''64 417
37 Briga Martina ITA 1997 CSR 01'13''75 415
38 Umurungi Johanna RWA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''03 411
39 Consiglio Sofia ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'14''24 407
40 Bergesio Alice                                              ITA 1998 CSR 01'14''71 400
41 Castelli Martina ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'15''36 389
42 Menicucci Lara ITA 1999 Mito SSD - Torino 01'15''37 389
43 Murano Sara                                                 ITA 1995 Mito SSD - Torino 01'15''43 388
44 Fanchin Laura ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'15''81 382
45 Aiassa Mafalda Minerva ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'16''30 375
46 Magrini Chiara ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'16''37 374
47 Zunino Noemi                                                ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'16''56 371
48 Bovetti Maddalena ITA 1999 Polisportiva Libertas Mondovì 01'16''69 369
49 Mercadante Barbara ITA 1999 Mito SSD - Torino 01'16''76 368
50 Mana Beatrice                                               ITA 1998 CSR 01'17''69 355
51 Pasquali Alice ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'18''51 344
52 Vicario Dafne ITA 1996 Rari Nantes Novara ASD 01'19''76 328
53 Bravin Silvia ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'19''87 327
54 Ponte Martina                                               ITA 1996 Aosta Nuoto ASD 01'20''24 322
55 Scacciatella Giulia                                         ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''08 261
56 Merlo Giulia ITA 1999 Polisportiva Libertas Mondovì 01'26''19 260
57 Basso Miriana                                               ITA 1998 Polisportiva Libertas Mondovì 01'26''96 253

Albisetti Lucrezia                                          ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghiringhelli Chiara ITA 1995 Rari Nantes Torino 01'15''58 570
2 Gorlier Alessia ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'16''24 556
3 Bat Mihaela MDA 1998 Asti Nuoto 01'16''95 540
4 Lupi Alessia ITA 1995 Centro Nuoto Torino 01'17''19 535
5 Veneri Elisabetta ITA 1994 Centro Nuoto Torino 01'17''68 525
6 Brioglio Alice ITA 1996 Centro Nuoto Torino 01'17''89 521
7 Maida Chiara ITA 1995 Centro Nuoto Torino 01'18''12 517
8 Laurieri Giorgia ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'18''34 512
9 Rei Rosa Weronika Marianna ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''72 505
10 Quitadamo Serena ITA 1994 Rari Nantes Torino 01'19''57 489
11 Viriglio Paola                                              ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''69 487
12 Borsetto Federica ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''11 479
13 Busano Noemi ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'20''74 468
14 Moro Denise ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'20''84 466
15 Di Dio Sabrina ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'20''92 465
16 Tritta Marialessia ITA 1998 UISP River Borgaro 01'21''54 454
17 Pizzoglio Valeria ITA 1993 Pralino Sport SSD 01'22''22 443
18 Zo Giulia ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'22''72 435
19 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'22''78 434
20 Langellotti Asia ITA 1999 CSR 01'22''80 434
21 Guerra Annalisa ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'23''19 428
22 Elia Anna ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'23''68 420
23 Di Gennaro Sara ITA 1998 Rari Nantes Torino 01'23''80 418
24 Guariso Elisa ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''42 395
25 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'25''48 394
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26 Lippelli Giorgia ITA 1999 Swimming Club Alessandria 01'27''36 369
27 Menicucci Lara ITA 1999 Mito SSD - Torino 01'27''49 368
28 Rey Martina ITA 1999 Mito SSD - Torino 01'27''51 367
29 Nicandro Giulia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''67 365
30 Mana Beatrice                                               ITA 1998 CSR 01'28''15 359
31 Pastore Ester ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'28''68 353
32 Garbiero Alice ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'29''18 347
33 Berardo Gaia ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'29''32 345
34 Peruzio Alessandra ITA 1999 Mito SSD - Torino 01'30''70 330
35 Piantino Chiara                                             ITA 1998 Hydro Sport - Savigliano 01'31''04 326
36 Garino Isabella                                             ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'31''26 324
37 Varello Ilaria                                              ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'32''08 315
38 Giobbio Marta ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'32''56 310
39 Mazzetti Ilaria                                             ITA 1999 Rari Nantes Novara ASD 01'34''78 289
40 Melis Federica                                              ITA 1999 Rari Nantes Novara ASD 01'36''25 276
41 Marongiu Martina                                            ITA 1998 Mito SSD - Torino 01'37''19 268
42 Mondino Corinne                                             ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'39''49 250
43 Mana Rebecca                                                ITA 1999 CSR 01'42''60 228

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fini Alessandra ITA 1991 Centro Nuoto Torino 00'31''22 557
2 Capostagno Arianna ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''47 544
3 Carmagnolle Melanie ITA 1996 Rari Nantes Torino 00'31''52 542
4 Voto Federica ITA 1988 Rari Nantes Torino 00'31''61 537
5 Paul Simona Paula ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'31''64 535
6 La Greca Francesca ITA 1996 Centro Nuoto Torino 00'31''81 527
7 Fassone Beatrice ITA 1994 Rari Nantes Torino 00'31''93 521
8 Lanzilotti Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'32''10 513
9 Balbo Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'32''41 498
10 Bonetto Eleonora ITA 1997 Rane Rosse Aqvasport ASD 00'33''08 468
11 Santagati Federica ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'33''18 464
12 Sportillo Veronica ITA 1996 Rari Nantes Novara ASD 00'33''47 452
13 Tamburelli Giulia ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'33''62 446
14 Olivieri Monica ITA 1996 CSR 00'33''66 445
15 Guerra Silvia ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'34''05 429
16 Cecchetto Giada ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'34''16 425
17 Aliberti Martina ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'34''22 423
18 Seniga Micol                                                ITA 1997 Rari Nantes Novara ASD 00'35''02 395
19 Giobbo Anna ITA 1997 Hydro Sport - Savigliano 00'35''18 389
20 Campaner Nicole ITA 1994 Junior Pentathlon Asti 00'35''32 385
21 Crivelli Francesca ITA 1997 Swimming Club Alessandria 00'35''46 380
22 Cirio Mirella                                               ITA 1996 CSR 00'35''65 374
23 Borla Marta                                                 ITA 1996 Polisportiva Libertas Mondovì 00'35''90 366
24 Masino Francesca                                            ITA 1995 A.P.D. Dynamic Sport 00'37''26 328
25 Vicario Dafne ITA 1996 Rari Nantes Novara ASD 00'40''09 263
26 Mercandino Martina                                          ITA 1996 Pralino Sport SSD 00'42''98 213

D'Amato Claudia ITA 1994 Rari Nantes Torino Squalificato
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50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantavenna Fabio ITA 1989 Centro Nuoto Torino 00'25''43 629
2 Pinna Alessio ITA 1991 Centro Nuoto Torino 00'26''21 575
3 Gilardi Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino 00'26''44 560
4 Bartolo Sasha Andrea ITA 1994 Swimming Club Alessandria 00'26''49 557
5 Mella Emilio ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''58 551
6 Bogetti Simone ITA 1995 Rane Rosse Aqvasport ASD 00'26''88 533
7 Calella Vincenzo ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''58 493
8 Pes Samuele ITA 1995 Centro Nuoto Torino 00'27''60 492
9 Lomartire Stefano ITA 1995 Centro Nuoto Torino 00'27''74 485
10 Cardone Manuele ITA 1993 Mito SSD - Torino 00'28''09 467
11 Lovo Giulio ITA 1995 Mito SSD - Torino 00'28''12 465
12 Rosso Christian ITA 1995 Rane Rosse Aqvasport ASD 00'28''24 460
13 Bernardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'28''96 426
14 Lao Michele ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''26 413
15 Bernardini Matteo ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'29''28 412
16 Bellino Marco Lorenzo ITA 1980 Rari Nantes Torino 00'29''55 401
17 Abbona Matteo                                               ITA 1995 Polisportiva Libertas Mondovì 00'29''69 395
18 Falivene Alessandro ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'29''90 387
19 Scala Andrea Giulio                                         ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''12 379
20 Bamundo Gianluca                                            ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''46 366
21 Bertolino Matteo                                            ITA 1994 Hydro Sport - Savigliano 00'32''98 288

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbieri Alice ITA 1994 Centro Nuoto Torino 02'06''68 675
2 Costi Giulia ITA 1992 Centro Nuoto Torino 02'09''13 638
3 Lupi Alessia ITA 1995 Centro Nuoto Torino 02'09''89 626
4 Cervello Giulia ITA 1996 Centro Nuoto Torino 02'10''15 623
5 Nata Martina ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'11''20 608
6 Rei Rosa Weronika Marianna ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 02'11''59 602
7 Petronio Aurora ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'11''96 597
8 Sotero Giorgia ITA 1996 Junior Pentathlon Asti 02'12''06 596
9 Marengo Sara ITA 1996 Rane Rosse Aqvasport ASD 02'12''64 588
10 Grillo Francesca ITA 1998 Asti Nuoto 02'13''28 580
11 Guerra Silvia ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'13''52 577
12 Rucci Sara ITA 1995 Rari Nantes Torino 02'13''74 574
13 Dalla Riva Rebecca ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'14''06 570
14 Guggiola Clarissa ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'14''32 566
15 Lanzilotti Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'14''33 566
16 Raise Alessia ITA 1995 CSR 02'14''41 565
17 Berte' Laura ITA 1995 Centro Nuoto Torino 02'14''65 562
18 Coghetto Ilaria ITA 1995 A.P.D. Dynamic Sport 02'14''90 559
19 Lauria Francesca ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'15''04 557
20 Bumbaca Veronica ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'15''24 555
21 Savoca Sara ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'15''44 552
22 Masante Beatrice ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'15''51 552
23 Dalla Riva Carola ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'15''57 551
24 Felician Giulia ITA 1994 Sisport SPA SSD 02'15''91 547
25 Borsetto Federica ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'16''37 541
26 Alesci Sara ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'16''40 541
27 Pezziardi Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'16''81 536
28 Roggero Martina ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'17''46 528
29 Cecchetto Giada ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'17''48 528
30 Borasio Laura ITA 1995 Sisport SPA SSD 02'17''73 525
31 Bonelli Chiara                                              ITA 1995 Mito SSD - Torino 02'17''87 524
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32 Crivelli Francesca ITA 1997 Swimming Club Alessandria 02'18''22 520
33 Aiassa Mafalda Minerva ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'19''16 509
34 De Lauro Giada                                              ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'19''27 508
35 Marengo Michela ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'19''43 506
36 Schiapparelli Federica ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'19''71 503
37 Violino Lucrezia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'19''76 503
38 Noale Marta ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'20''14 499
39 Mantovani Valentina ITA 1995 Swimming Club Alessandria 02'20''26 497
40 Olivieri Monica ITA 1996 CSR 02'20''28 497
41 Dogliani Sara ITA 1996 CSR 02'21''26 487
42 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'21''37 486
43 Cirio Mirella                                               ITA 1996 CSR 02'21''38 486
44 Avramo Alessia                                              ITA 1996 Mito SSD - Torino 02'21''48 485
45 Carena Giulia                                               ITA 1998 CSR 02'21''63 483
46 Ancillai Cecilia ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 02'21''83 481
47 Pasquali Alice ITA 1998 Pralino Sport SSD 02'21''97 480
48 Tiozzo Sara                                                 ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'22''01 479
49 Pistritto Sara ITA 1995 Sisport SPA SSD 02'22''81 471
50 Ponzetto Giulia ITA 1999 CSR 02'23''06 469
51 Russi Sofia Frida                                           ITA 1997 Aosta Nuoto ASD 02'23''10 468
52 Verna Beatrice ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'23''13 468
53 Cigala Barbara ITA 1998 Mito SSD - Torino 02'23''27 467
54 Gandolfo Francesca                                          ITA 1991 Junior Pentathlon Asti 02'23''50 464
55 Crestale Elisa                                              ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'23''59 464
56 Tamburi Francesca ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'23''75 462
57 Pezzera Alessia ITA 1999 Mito SSD - Torino 02'23''81 461
58 Bogetti Alice                                               ITA 1999 CSR 02'24''84 452
59 Garbiero Alice ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'25''18 448
60 Patrone Federica                                            ITA 1998 Swimming Club Alessandria 02'25''34 447
61 Biondi Federica ITA 1998 Pralino Sport SSD 02'25''39 447
62 Tessiore Cecilia                                            ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'26''23 439
63 Poletto Valerie                                             ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 02'26''26 439
64 Petulla' Matilda                                            ITA 1999 CSR 02'26''64 435
65 Palladino Beatrice ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'26''80 434
66 Finotti Matilde ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'26''94 433
67 Nicandro Giulia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'27''05 432
68 Guglielmino Valentina ITA 1995 Mito SSD - Torino 02'27''12 431
69 Berardo Gaia ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'27''19 430
70 Chiorpec Cesara                                             ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''26 430
71 Mocchietti Camilla                                          ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'27''75 425
72 Pucciariello Roberta ITA 1995 Asti Nuoto 02'28''34 420
73 Peruzio Alessandra ITA 1999 Mito SSD - Torino 02'28''62 418
74 Reich Sara ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'28''80 417
75 Davico Matilde                                              ITA 1999 CSR 02'29''14 414
76 Castelli Martina ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'29''89 407
77 Cardenas Esparza Mirea ITA 1998 Rari Nantes Novara ASD 02'30''38 404
78 Rubeca Ginevra ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'31''72 393
79 Cugno Matilda                                               ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'32''06 390
80 Garino Isabella                                             ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''76 385
81 Scacciatella Giulia                                         ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''81 385
82 Macori Martina ITA 1996 Aosta Nuoto ASD 02'32''84 384
83 Foretier Annie ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 02'32''94 384
84 Guariento Diana ITA 1999 Mito SSD - Torino 02'33''11 382
85 Treves Federica                                             ITA 1997 Rari Nantes Novara ASD 02'33''54 379
86 Dalla Riva Giorgia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'33''55 379
87 Giobbio Marta ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 02'33''92 376
88 Zunino Noemi                                                ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'33''93 376
89 Quadro Camila ITA 1999 Swimming Club Alessandria 02'37''00 355
90 Basso Martina                                               ITA 1998 Polisportiva Libertas Mondovì 02'40''84 330
91 Toscano Francesca                                           ITA 1999 Polisportiva Libertas Mondovì 02'42''12 322
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92 Francisco Serena                                            ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 02'45''32 304
93 Mondino Corinne                                             ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 02'51''66 271
94 Poletto Elodie                                              ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 02'55''88 252

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Greca Francesca ITA 1996 Centro Nuoto Torino 02'23''05 592
2 Capostagno Arianna ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'24''55 574
3 Carmagnolle Melanie ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'25''15 567
4 Bonetto Eleonora ITA 1997 Rane Rosse Aqvasport ASD 02'25''36 565
5 Santagati Federica ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'26''67 550
6 Balbo Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'27''53 540
7 Tamburelli Giulia ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'29''34 521
8 Alesci Sara ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'29''62 518
9 Rucci Sara ITA 1995 Rari Nantes Torino 02'30''17 512
10 Bumbaca Veronica ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'30''21 512
11 Ulargiu Ilaria ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'30''91 505
12 Audasso Erika ITA 1994 Rane Rosse Aqvasport ASD 02'30''95 504
13 Borello Giada ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'32''49 489
14 Odaglia Sara ITA 1998 Polisportiva Libertas Mondovì 02'33''68 478
15 Massimino Elena ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'33''75 477
16 Berte' Laura ITA 1995 Centro Nuoto Torino 02'34''19 473
17 Massabo' Chiara ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'34''56 470
18 Aliberti Martina ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'35''14 464
19 Capurro Francesca ITA 1999 CSR 02'36''93 449
20 Farina Viktoriya Dmitrivna ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'37''95 440
21 Frontera Rebecca ITA 1999 Asti Nuoto 02'39''34 429
22 Magro Barbara ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'39''96 424
23 Langellotti Asia ITA 1999 CSR 02'41''05 415
24 Pezzera Alessia ITA 1999 Mito SSD - Torino 02'41''66 410
25 Fasolo Alessia ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'42''27 406
26 Avramo Sara                                                 ITA 1998 Mito SSD - Torino 02'42''30 406
27 Rubeca Ginevra ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'42''98 400
28 Tessiore Cecilia                                            ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''04 400
29 Mercadante Barbara ITA 1999 Mito SSD - Torino 02'43''74 395
30 Bogetti Alice                                               ITA 1999 CSR 02'44''36 390
31 Campaner Nicole ITA 1994 Junior Pentathlon Asti 02'44''62 389
32 Chiabò Giorgia ITA 1998 Rari Nantes Novara ASD 02'45''13 385
33 Nota Emanuela                                               ITA 1999 CSR 02'45''91 380
34 Mocchietti Camilla                                          ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'46''45 376
35 Borla Marta                                                 ITA 1996 Polisportiva Libertas Mondovì 02'46''47 376
36 Scaglione Cecilia Maria ITA 1999 Junior Pentathlon Asti 02'47''71 367
37 Davico Matilde                                              ITA 1999 CSR 02'50''14 352
38 Giobbo Anna ITA 1997 Hydro Sport - Savigliano 02'50''46 350
39 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'56''74 314
40 Toscano Francesca                                           ITA 1999 Polisportiva Libertas Mondovì 03'00''90 293
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200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellino Marco Lorenzo ITA 1980 Rari Nantes Torino 02'11''04 592
2 Fognini Marco ITA 1989 Centro Nuoto Torino 02'11''81 582
3 Rosso Christian ITA 1995 Rane Rosse Aqvasport ASD 02'12''91 568
4 Valera Federico ITA 1995 Rari Nantes Torino 02'14''99 542
5 Petruzzi Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino 02'15''96 530
6 Miccoli Alessandro ITA 1993 Rari Nantes Torino 02'16''34 526
7 Chazalettes Luca ITA 1994 Rari Nantes Torino 02'16''80 521
8 Magnano Edoardo ITA 1996 Mito SSD - Torino 02'19''40 492
9 Dieta Alessandro ITA 1995 Rari Nantes Torino 02'19''78 488
10 Guariso Alessandro ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'20''35 482
11 Rolando Maurizio ITA 1995 Rari Nantes Torino 02'21''00 475
12 Rubin Lorenzo ITA 1995 Rari Nantes Torino 02'21''21 473
13 Civera Simone ITA 1995 Mito SSD - Torino 02'21''44 471
14 Lubian Mattia ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'21''86 467
15 Ponzio Simone ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'22''17 464
16 Pistorio Federico ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'22''30 462
17 Carozzo Simone ITA 1998 Mito SSD - Torino 02'22''39 462
18 Felician Loris ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'23''21 454
19 Ricciardi Nicolas ITA 1997 Sisport SPA SSD 02'23''28 453
20 Giovazzini Matteo ITA 1993 Centro Nuoto Torino 02'23''51 451
21 Giacalone Luca ITA 1994 Sisport SPA SSD 02'23''92 447
22 Occelli Giovanni                                            ITA 1997 Polisportiva Libertas Mondovì 02'24''31 443
23 Gronchi Andrea ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'24''50 442
24 Meli Francesco ITA 1994 Junior Pentathlon Asti 02'25''33 434
25 Pes Samuele ITA 1995 Centro Nuoto Torino 02'25''51 432
26 Ferreri Jose' Manuel ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'25''89 429
27 Bena' Giovanni ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'25''97 428
28 Debernardi Matteo Pietro ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'26''43 424
29 Garro Stefano ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'26''47 424
30 Veneri Tommaso                                              ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''89 412
31 Greco Domenico ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'27''96 411
32 Mondin Alessandro ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 02'28''20 409
33 Cassano Filippo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'28''22 409
34 Ranieri Alessio ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'28''71 405
35 Ceciliani Federico ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'29''05 402
36 Galizia Matteo ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'29''46 399
37 Barbasso Daniele                                            ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'29''90 396
38 Serafino Matteo ITA 1995 Junior Pentathlon Asti 02'30''16 393
39 Ortone Andrea ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'30''66 390
40 Saladini Stefano ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'30''87 388
41 Cavanna Marco ITA 1996 Asti Nuoto 02'31''31 385
42 Peirone Mattia ITA 1998 Libertas Nuoto Cuneo 02'31''75 381
43 Simonelli Andrea                                            ITA 1994 Sisport SPA SSD 02'31''81 381
44 Salino Alessio ITA 1997 Pralino Sport SSD 02'33''78 366
45 Castagna Alessandro ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'34''98 358
46 Siviero Diego ITA 1997 Mito SSD - Torino 02'35''24 356
47 Benedetto Simone ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'35''54 354
48 Abbona Matteo                                               ITA 1995 Polisportiva Libertas Mondovì 02'35''87 352
49 Rudino Stefano                                              ITA 1995 Junior Pentathlon Asti 02'36''03 351
50 Felisso Stefano ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'36''85 345
51 Caldera Giacomo                                             ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'37''16 343
52 Bellotto Vittorio                                           ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'37''80 339
53 Baschirotto Riccardo ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'37''97 338
54 Cabula Federico                                             ITA 1996 Rari Nantes Novara ASD 02'38''09 337
55 Comello Pietro Giulio                                       ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'38''47 335
56 Mazzucato Facco Luca ITA 1998 Pralino Sport SSD 02'41''18 318
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57 Allegretti Davide ITA 1998 Asti Nuoto 02'41''32 317
58 Rubino Andrea                                               ITA 1995 Sisport SPA SSD 02'41''78 315
59 Colusso Paolo ITA 1995 Rari Nantes Novara ASD 02'44''07 302
60 Iacona Marco ITA 1998 Rari Nantes Novara ASD 02'45''57 293
61 Bardi Leonardo                                              ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'46''48 289
62 Basso Mirco                                                 ITA 1998 Polisportiva Libertas Mondovì 02'58''43 234

Vallese Valerio                                             ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cristetti Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 05'06''59 617
2 Ghiringhelli Chiara ITA 1995 Rari Nantes Torino 05'10''31 595
3 Palmieri Giorgia ITA 1994 Centro Nuoto Torino 05'10''71 593
4 Guizzardi Jessica ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'13''93 574
5 Bricco Sabrina ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'16''06 563
6 Baccaglini Chiara ITA 1996 Rari Nantes Torino 05'19''68 544
7 Nata Martina ITA 1997 Rari Nantes Torino 05'19''78 543
8 Massimino Elena ITA 1998 Sisport SPA SSD 05'23''12 527
9 Violino Lucrezia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 05'23''49 525
10 Schiapparelli Federica ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 05'24''83 518
11 Busano Noemi ITA 1997 Rari Nantes Torino 05'25''70 514
12 Magrini Chiara ITA 1999 Sisport SPA SSD 05'30''02 494
13 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 05'39''20 455
14 Ponzetto Giulia ITA 1999 CSR 05'45''86 429

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amatteis Giorgio Maria ITA 1992 Rari Nantes Torino 16'30''83 631
2 Chazalettes Luca ITA 1994 Rari Nantes Torino 16'39''54 615
3 Senor Matteo ITA 1996 CSR 16'48''39 599
4 Di Dio Riccardo ITA 1994 Rari Nantes Torino 16'48''81 598
5 Scarfo' Alessandro ITA 1997 Centro Nuoto Torino 17'06''00 568
6 Russo Giacomo ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 17'17''66 549
7 Bracco Federico ITA 1998 Rari Nantes Torino 17'19''06 547
8 Carozzo Simone ITA 1998 Mito SSD - Torino 17'40''33 515
9 Picco Federico ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 17'45''75 507
10 Aria Gianluca ITA 1996 Mito SSD - Torino 17'49''13 502
11 Lora Erik ITA 1998 CSR 17'54''80 494
12 Caste' Leonardo ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 18'11''44 472
13 Masante Riccardo ITA 1995 Centro Nuoto Torino 18'15''20 467
14 Sala Simone                                                 ITA 1995 Centro Nuoto Torino 18'15''43 467
15 Cordin Devid ITA 1998 Rari Nantes Torino 18'18''76 463
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4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Rari Nantes Torino 04'04''64 616
(Cristetti Francesca, Nata Martina, Guerra Silvia, Rucci Sara)

2 Rari Nantes Torino 04'05''17 612
(Lanzilotti Paola, D'Amato Claudia, Ghiringhelli Chiara, Carmagnolle Melanie)

3 Centro Nuoto Torino 04'08''88 585
(Guggiola Clarissa, Cervello Giulia, Veneri Elisabetta, Cecchetto Giada)

4 Rari Nantes Torino 04'11''57 567
(Petronio Aurora, Dalla Riva Rebecca, Dalla Riva Carola, Balbo Francesca)

5 Asti Nuoto 04'11''74 565
(Grillo Francesca, Bat Mihaela, Viarengo Serena, Frontera Rebecca)

6 Centro Nuoto Torino 04'13''16 556
(Nocita Serena, Palmieri Giorgia, La Greca Francesca, Masante Beatrice)

7 Rari Nantes Torino 04'16''01 538
(Pezziardi Greta, Tissino Francesca, Di Dio Sabrina, Busano Noemi)

8 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'18''07 525
(Lauria Francesca, Scarrone Carolina, Viriglio Paola, Placentino Daniela)

9 Sisport SPA SSD 04'18''44 522
(Bumbaca Veronica, Marengo Michela, Fasolo Alessia, Elia Anna)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Rari Nantes Torino 04'02''28 555
(Ponzio Simone, Petruzzi Davide, Valera Federico, Cusimano Giulio)

2 Rari Nantes Torino 04'03''50 547
(Gilardi Federico, Dieta Alessandro, Rubin Lorenzo, Serafin Jacopo)

3 Rari Nantes Torino 04'15''81 471
(Miccoli Alessandro, Ciccardi Andrea, Balbo Emanuele, Di Dio Riccardo)

4 Rari Nantes Torino 04'16''65 467
(Giacomazzi Stefano, Chazalettes Luca, Rolando Maurizio, Amatteis Giorgio Maria)
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